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Istituto Comprensivo di Pievepelago
Viale A. Ferrari, 1
41027 Pievepelago (MO)
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PROGRAMMA ANNUALE MODELLO A - Esercizio finanziario 2020

Entrate
Avanzo di amministrazione presunto
Non vincolato
Vincolato
Finanziamenti dallo Stato
Dotazione ordinaria
Contributi da privati
Contributi per iscrizione alunni
Contributi per visite, viaggi e programmi di studio all'estero
Contributi per copertura assicurativa degli alunni

TOTALE ENTRATE

Importi in euro
65.567,84
36.320,09
29.247,75

5.965,99
5.965,99
25.000,00
4.500,00
20.000,00
500,00
96.533,83
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Istituto Comprensivo di Pievepelago
Viale A. Ferrari, 1
41027 Pievepelago (MO)

PROGRAMMA ANNUALE MODELLO A - Esercizio finanziario 2020

Liv1 Liv 2 Destinazioni

A Attivita

AO01 Funzionamento generale e decoro della Scuola

A02 Funzionamento amministrativo

A03 Didattica

A05 Visite, viaggi e programmi di studio all'estero

A06 Attivita di orientamento
P Progetti

PO1 Progetti in ambito "Scientifico, tecnico e professionale"

P02 Progetti in ambito "Umanistico e sociale”

P04 Progetti per "Formazione / aggiornamento del personale”
R Fondo di riserva

R98 Fondo di riserva

TOTALE DESTINAZIONI

z Disponibilita finanziaria da programmare

7101 Disponibilita finanziaria da programmare

TOTALE A PAREGGIO
Predisposto dal Dirigente il / / IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Stefano Graziosi
Proposto dalla Giunta Esecutiva il / / LA GIUNTA ESECUTIVA
IL PRESIDENTE

Approvato dal Consiglio di Istituto il / / IL CONSIGLIO DI ISTITUTO

IL SEGRETARIO IL PRESIDENTE

Importi in euro

57.127,95
7.185,66
9.357,25
19.510,05
20.619,40
455,59
25.672,76
493,20
23.195,01
1.984,55
200,00
200,00
83.000,71
13.533,12
13.533,12
96.533,83
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