

## Istituto Comprensivo di Pievepelago Viale A. Ferrari, 1 41027 Pievepelago (MO)

## PROGRAMMA ANNUALE MODELLO A - Esercizio finanziario 2020

Liv 1	Liv 2	Entrate		Importi in euro
01		Avanzo di amministrazione presunto		65.567,84
	01	Non vincolato		36.320,09
	02	Vincolato		29.247,75
03		Finanziamenti dallo Stato		5.965,99
	01	Dotazione ordinaria		5.965,99
06		Contributi da privati		25.000,00
	02	Contributi per iscrizione alunni		4.500,00
	04	Contributi per visite, viaggi e programmi di studio all'estero		20.000,00
	05	Contributi per copertura assicurativa degli alunni		500,00
			TOTALE ENTRATE	96.533,83



## Istituto Comprensivo di Pievepelago Viale A. Ferrari, 1 41027 Pievepelago (MO)

PROGRAMMA ANNUALE MODELLO A - Esercizio finanziario 2020								
Liv 1	Liv 2	Destina	Destinazioni					
Α	Attività			57.127,95				
	A01 Funzionamento generale e decoro della Scuola			7.185,66				
	A02	A02 Funzionamento amministrativo						
	A03 Didattica			19.510,05				
	A05 Visite, viaggi e programmi di studio all'estero			20.619,40				
	A06	Attività di orientamento	455,59					
Р		Progetti						
	P01 Progetti in ambito "Scientifico, tecnico e professionale"							
	P02 Progetti in ambito "Umanistico e sociale"							
	P04	Progetti per "Formazione / aggiornamento del personale"						
R		200,00						
	R98	Fondo di riserva		200,00				
			TOTALE DESTINAZIONI	83.000,71				
Z		Disponibilità finanziaria da programmare		13.533,12				
Z101		Disponibilità finanziaria da programmare		13.533,12				
	TOTALE A PAREGGIO		96.533,83					
Predisposto dal Dirigente il/ IL DIRIGENTE SCOLASTICO								
	Stefano Graziosi							
Proposto	dalla Giun	ta Esecutiva il//	LA GIUNTA ESECUTIVA IL PRESIDENTE					
Approvato dal Consiglio di Istituto il/			IL CONSIGLIO DI ISTITUTO IL SEGRETARIO IL PRESIDENTE					